
SKAPANDE SKOLA 

Skapa världar och visor 
med Trollvind 

Workshops och olika upplägg 5-8 år 

Trollvinds workshops baseras på ett värdegrundsarbete om allas lika värde! 

Illustration: Ida Gustafsson 

NYHET!! 
Upplägg 1 - Spela in en skiva med Trollvind & Kurre Kotte     

Antal träffar: 2.  

TILLFÄLLE 1. Eleverna ser Trollvind musiksaga i “konserthall”. Eleverna får ett 
uppdrag till nästa träff. På temat vänskap ska varje elev ha hittat två meningar som 
rimmar! 

TILLFÄLLE 2. Trollvind och Kurre Kotte spelar in en egenskriven låt i klassrummet 

60 min med Trollvind håller skojig, kreativ workshop i lå̊tskrivande med avstamp i 
sagans värld där både teater, rörelser och bildskapande tar form i en låt på temat 
vänskap och elevernas egna meningar som rimmar! Detta skapas med hjälp av 



papper, pennor, whiteboard. Eleverna lär sig låten bra så att de kan spela in den efter 
pausen. 

Kurre Kotte och Trollvind 60 min  spelar in klassens låt till en färdig 
musikbakgrund som Trollvinds trio har skapat innan de kommer till klassen. 
Om kommunens alla/flera åk förskoleklass, 1:or eller 2:or deltar i projektet 
samlas allting på en gemensam skiva som släpps på “Trollvinds Trollsånger” 
på Youtube. Barnens egna illustrationer från workshops med Trollvind pryder 
det visuella uttrycket. 

“Trollsånger med Trollvind” från ex Åk 1 i Svalövs kommun, Aneby kommun, 
Lunds kommun, Eslövs kommun etc… 

Prisidé: 

Förestä̈llningens pris för tre musiker: 

18 500kr/dag för 2 föreställningar som spelas på samma plats inom loppet av 2 timmar. 
Logi/resor tillkommer. Workshops går att skräddarsy efter behov och prisklass!  

Workshop: 

5000kr/grupp/klass för 2 musiker, förberedande inspelning av en låtbakgrund tre levande 
musiker 6 000 kr, skrivtid av låtbakgrund 1500 kr, mixning/mastring 6000 kr/låt 

Normalpris/workshop med en musiker 2500kr/elevgrupp och kan ge 3 workshops/dag ute i 
klassrummen/fritidsgårdar etc. 
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Upplägg 2 - Gör workshop först, delta sedan i en konsert med 
Trollvinds musiker!  



Trollvind ger workshops före f̈reställningen i klassrummen, där barnen lär sig 
föreställningens sånger under 40 min som sedan mynnar ut i att barnen deltar i 
gemensam konsert med alla musiker i Trollvind vid ett andra tillfälle i en större 
konsertsal. Antal träffar: 2 st  

Normalpris/workshop med en musiker 3000kr/elevgrupp och kan ge 3 workshops/dag ute i 
klassrummen/fritidsgårdar etc. 

Förestä̈llningens pris för tre musiker 18 500 kr /dag för 2 föreställningar som spelas på samma 
plats inom loppet av 2 timmar. Logi/resor tillkommer. Workshops går att skräddarsy efter 
behov och prisklass!  

 

Trollvind i miniatyrvärld: 

Upplägg 3- Skapa ditt eget fantasidjur till Svampbyn  

TILLFÄLLE 1. Eleverna ser Trollvinds musiksaga med färre musiker, 1 eller 2, 
Trollvind berättar med miniatyrvärld i koffert version i en större samlingssal max 60 
barn. 

Eleverna får ett uppdrag till nästa träff. Tänk ut ett fantasidjur och ta med ett rent 
återbruksmaterial tex mjölkpaket, flaska, sten, pinne, som kan bli en karaktär eller ett 
hus i Svampbyn. 

TILLFÄLLE 2: Trollvind, Kurre Kotte och Rävmusen är alla påhittade 
fantasidjur/karaktärer som bor i Svampbyn. Ida Gustafsson/Trollvind är inte bara 



musiker, dramapedagog utan både målar, illustrerar och återskapar gamla ting. 
Trollvind behöver nu hjälp av eleverna att bygga ut Svampbyn med fler spännande 
karaktärer och bostäder.  I denna workshop får eleverna skapa sitt eget fantasidjur 
och i Svampbyn tillsammans med Trollvind. Fantasihus och karaktärer placeras i 
Svampbyn. 50 min 

Genom dramaövningar ihop med Trollvind fantiserar varje elev fram en mer 
djupgående bild av vem karaktärer är och vad de vill. Eleverna får pröva att spela 
små scener som barnen sedan kan jobba vidare med och skriva ner i en egen saga.  
40 min  

Prisidé: 6500-12000 kr för två föreställningar samma dag på samma plats, 
Workshop 90-120 min 5000 kr/klass 

Trollvinds workshops utgår från till Lgr 22 och Lpfö 98 (2010) “I förskolans 
styrdokument, Läroplan för förskolan, Lpfö 98 (2010), finns stycken som handlar 
om att barnen på förskolan ska få lära sig att förstå att alla människor inte är 
lika…Skollagen tar också upp frågor som rör likabehandling. I den menar man att 
det i verksamheterna skall råda nolltolerans gentemot alla typer av kränkningar och 
diskrimineringar…” 

 

Skolämnen som går att härleda till: 

●​ återbruk/slöjd • Svenska • Bild • Musik  

I Trollvinds workshops tränas:  

●​ rörelse 
●​ sång 



●​ eget skapande i bild, musik, drama, återbruk 
●​ visuell uppfattning 
●​ fantasi 
●​ svenska 
●​ teater 
●​ samspel 
●​ att vara en bra vän 

www.apolonia.se 
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